您的位置： 首页 >> 协会动态

中国林业机械协会召开第五届常务理事会第一次会议

2014年6月10日，协会以通讯方式召开了中国林业机

械协会第五届常务理事会第一次会议。会议审议通过了

《关于提名韦剑任中国林业机械协会副秘书长的议案》。

日前，协会会长单位中国福马机械集团有限公司给协

会发来《关于推荐韦剑任中国林业机械协会副秘书长的

函》。这对于改善协会秘书处人员结构，加强协会秘书处

领导力量，推动协会事业可持续发展十分重要。为此，根

据协会章程的有关规定，协会秘书长向第五届常务理事会

第一次会议提名韦剑任中国林业机械协会副秘书长并顺利

获得通过。

会议还审议通过了《中国林业机械协会会长会议制

度》、《中国林业机械协会用车管理办法》两项规章制

度。

：：关闭窗口：：

主办：中国林业机械协会
地址：北京市朝阳区左家庄中街6号院9号楼（豪成大厦）2401室  邮编：100028
电话：010-84898476 传真：010-84898397  E-MAIL:info@cnfma.com